別記様式第１号（第４条関係）

芸術文化活動発表会等参加奨励金交付申請書

年　　月　　日

　榛東村教育委員会

　教育長　　　　　　　　様

住所（所在地）

電　話　番　号

団　　体　　名

氏名（代表者）

次のとおり、芸術文化活動発表会等参加奨励金の交付を申請いたします。

申 請 区 分 個　人　　・　　団　体

発 表 会 等 の 名 称

発 表 会 等 の 主 催 者

開 催 期 間 年　　　月　　　日～　　　　　　年　　　月　　　日

成 績

添 付 書 類 ①　発表会等の開催要領等

②　発表会等における成績を明らかにする書類

③　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（振込先）

（フリガナ） （　　　　　　　　　　　） 生年月日 年　　月　　日生

氏　　名

金融機関名 銀行・信金 支店名等 本店

信組・農協 支店

支所

口座種別 普通（総合）・当座 口座番号

その他（　　　　　　　　）